
ZARZĄDZENIE NR 228123

BURMISTRZA GÓRY
z dnia 14 listopada 2023 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargów

Na podstawie § 8 rozporządzęnia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzaniaprzetargów oraz rokowańnazbycie nieruchomości
(Dz. U. z202I r. poz,2213) zarządza się co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzęnia w dniu 16 listopada})Z3 r. o godz. 900 II przetargu ustnego

nieograniczonego na wydzierzawienie na okres 3lat, części nieruchomości połozonej w obrębie

miejscowości Szedzięc, oznaczonej wewidencji gruntów numefem 118/8 o powierzchni

|,l23ż ha, powołuje się komisję w składzie:

1) Leszek Szendryk - Przewodnlczący;
2) Agnieszka Mazur - Cńonęk;
3) Paulina Zarwańska - Członek.

§ 2. Dlaptzeprowadzeniawdniu 161istopada2023 r. o godz.930IIprzetarguustnego

nieograniczonego na wydzietżawienię na okres 3 lń, nieruchomości połozonej w obrębie

miejscowości Gola Górowska, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 77 o powierzchni

0,1400 ha, powołuje się komisję w składzie:

1) Leszek Szendryk - Przewodniczący;
2) AgnieszkaMazur - Członek;
3) Paulina Zarwańska- Członek.

§ 3. Komisja przetargowa jest zobowiązana przeprowadzió przetargi w oparciu

o treść ogłoszenia i przepisy w tym względzie obowiązujące.

§ 4. Po rozstrzygnięciu przetargów komisja rozwiązuje się.

§ 5. Zarządzenie wchodziw życie z dniem podjęcia.

IsTRz


